1,•:ti5e,:"........t.:: j. .■.•••*..r.;--'.7"' 	-''''''..1.%" :":"..g.;••:""......'1" ; ■ t;-"...  ....'. "-..- 	.":". '...:. • ""."-''''. .‘ • ---"". '*:‘ -'..". '. 	'' "- 	......." 

• 
• oipiéstirno cm qualquer estabelecimento bancário do País até 
o total dc Cr$ 15.000.000,00 (quinze milhões de cruzeiros), para 
:.quIsição dc caminhões dc AUTO PEÇAS GOIANIA, S/A., no 
conformidade do contrato n° 16, de 14 de fevereiro do corrente 

_ 	. 

Art. 2° - .Poderá o prefeito :autorizar os mesmos recursos 
financeiros Já indicados para cumprimento do contrato,' a que

[...]

(Dec. n° 545 de 29-6-1963). 	 • 

Tendc; em vista o que consta do processo n° G96/63, Apo-
bentar a Sra. Nilza Martins Barbosa no cargo de Professor 
Primário nível-3, constante do Quadro Vnico de Pessoal (Ta-
bela IR), fixando-lhe os proventos dc Cr$ 283.500,00 (duzentos 
e oitenta e três mil e quinhentos cruzeiros), anuais, a partir • 
de 23 de abril dc 1963. (Dec. n° 542 de 27-6-1963). 

Tendo ViZt.o que consta do processo n.o 1902/63, Aposen-
tar O Sr. José Benedito Pinheiro no cargo dc Escriturftrio-Dati- • 
108Tafo nível-6, constante do Quadro Único de Pessoal (Tabela